
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

スタートできず 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

8 

2 

6 

1 

4 

5 

3 

9 

7 

10 

名前 名前 名前 名前 

佐藤　秀和 さとう　ひでかず 

Todd　Schlitz とっど　しゅりつ 

宮里　大悟 みやざと　だいご 

下門　貴之 しもじょう　あ つゆき 

花澤　大介 はなざわ　だいすけ 

宮城　茂広 みやぎ　しげひろ 

伊藤　康浩 いとう　やすひろ 

仲間　邦男 なかま　くにお 

山内　幸貴 やまうち　ゆきたか 

赤嶺　博 あ かみね　ひろし 

Club Club Club Club 

-/フリーダム 

-/池原 

-/米須 

-/RyukyuunitedRacing 

総合格闘技studioW ill/池原  

/男塾福山 

-/kids 

居酒屋味乃家 /クニガミアジ ノ ヤ 

山内商事/- 

-/男塾福山 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

53:24.793 

53:25.244 

53:36.032 

53:43.930 

57:43.076 

57:46.974 

55:25.177 

57:20.764 

33:41.930 

差 差 差 差 

0.451 

11.239 

19.137 

4:18.283 

4:22.181 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

30.330 

30.325 

30.224 

30.150 

28.068 

28.036 

26.308 

25.425 

19.229 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 8:58:59 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

周回 

シニア 

レース - 13シニア (10 Laps) 開始時間 7:59:01 

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km 

2026/02/08 08:00 


