



第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

周回 漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km

シニア 2026/02/08 08:00

レース - 13シニア (10 Laps) 開始時間 7:59:01

Pos.	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	8 佐藤 秀和 さとう ひでかず	-/フリーダム	10	53:24.793		30.330
2	2 Todd Schlitz とっど しゅりつ	-/池原	10	53:25.244	0.451	30.325
3	6 宮里 大悟 みやざと だいご	-/米須	10	53:36.032	11.239	30.224
4	1 下門 貴之 しもじょう あつゆき	-/RyukyuunitedRacing	10	53:43.930	19.137	30.150
5	4 花澤 大介 はなざわ だいすけ	総合櫛技studioW ill/池原	10	57:43.076	4:18.283	28.068
6	5 宮城 茂広 みやぎ しげひろ	/男塾 福山	10	57:46.974	4:22.181	28.036
7	3 伊藤 康浩 いとう やすひろ	-/kids	9	55:25.177	1 Lap	26.308
8	9 仲間 邦男 なかま くにお	居酒屋味乃家 /クニガミアジノヤ	9	57:20.764	1 Lap	25.425
DNF	7 山内 幸貴 やまうち ゆきたか	山内商事/-	4	33:41.930	6 Laps	19.229

スタートできず

DNS 10 赤嶺 博 あかみね ひろし

-/男塾 福山